
Krvavá parta

Daniel Landa

1. Táhnem štrekou na západ, 
   širou prérií. 
   Není čas se vychrápat. 
   Ta  dálka nás ubíjí. 
   Vládne blbá nálada, 
   tam někde za obzorem je konec srandy. 
   Rudý slunce zapadá 
   nad hlavama naší bandy. 
      
2. To třeba tady šilhavej Jack, 
   kdo by to do toho chcípáka řek, 
   dvakrát utek z lasa. 
   Prostě klasa. 
   Svojí starou votrávil jedem, 
   pak měl problémy s šerifem Bradem, 
   kterýho trefil ne zrovna fér. 
   
*: Malér! 

   A naše pajdavá Mary, 
   špecialistka na průsery, 
   s pistolí je nejlepší, 
   ale má vši. 
 
R: Drsnej svět a krvavá parta, 
   vždycky sme byl levej, 
   jak falešná karta. 
   Drsnej svět, kde se hádají kvéry, 
   tady není místo 
   pro charaktery. 
 
3. Tendleten velkej řezník John 
   nepotrpí si na bonton. 
   Vo soucitu nemá šajn, 

   ale je fajn! 
   A tady seladon prohnilej Beny. 
   Ten už vojel snad všechny feny, 
   pořád na útěku. 
   To je k vzteku! 
 
4. Strašlivej saďour hluchej Bob 
   ví svý, ale mlčí jako hrob. 
   Vloni zdrhnul z basy. 
   Dělá kasy. 
   Taky dobře z koltu střílí, 
   každej šerif po něm šílí. 
   Tak rajtuje s náma - 
   s křivákama.
    
5. Beny, John a taky další naši, 
   všichni jsou teďka v pěkný kaši. 
   Vodevšad na nás mířej hlavně. 
   Asi jsme někde nezahli správně. 
   Tak jako všichni taky dělám, 
   že se z pár blbejch kulek nepodělám. 
   Že jsem sem lez, no to je běs, 
   takhle tu chcípnout a bez peněz. 
R: Drsnej svět... 



Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

